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Vilken är lärosätenas roll när det kommer till globala problem och 
orättvisor? Frågan har länge varit aktuell när det gäller klimat, 
med slit ningar mellan internationell samverkan och behovet av ett 
starkt be gränsat flygresande. Svenska universitet har också främjat 
Ukraina sedan Rysslands anfallskrig och nu är flera internationella 
universitet i fokus för protester mot Israels krigsbrott i Gaza. Även 
vid SLU finns tankar om hur universiteten bör agera i den här typen 
av situationer.
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SLU Landskap samlar fem institutioner och verksamheter vid SLU: 
• Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL), Ultuna 
• Landskapsarkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Alnarp
• Människa och samhälle (IMS), Alnarp
• SLU Tankesmedjan Movium, Alnarp
• SLU Urban Futures, Alnarp

Aktuellt hos SLU Landskap

Det händer vid SLU Landskap
4 SEPTEMBER OCH 16 OKTOBER – GOVERNANCE TALKS
Höstens två första digitala governance talks har bokats. Mer information finns i kalendariet på SLU Landskaps hemsida.

15 OKTOBER – DEADLINE ANSÖKNINGAR MOVIUM PARTNERSKAP
Movium partnerskap öppnar återigen upp för ansökningar för samverkansprojekt efter vårens paus. Läs mer på movium.slu.se.

16 OKTOBER – LANDSKAPSDAGEN 2024
Såväl SLU-anställda som branschen bjuds in till Ultuna för presentationer och diskussioner. Bidrag att presentera önskas senast 
23 augusti. Läs mer på: slu.se/landskapsdagenultuna.

LAPF-medarbetare i SVT
Åsa Klintborg Ahlklo och Åsa Bensch, 
båda vid LAPF, har synts i SVT under 
våren. Åsa Klintborg Ahlklo deltog som 
expert när Antik   magasinet i sin säsongs
av slutning lyfte fram träd gårdens anti
kvi teter. Åsa Bensch var med i ett repor
tage från träd gårds mässan Vår trädgård 
i Malmö om klimat smarta träd gårdar, 
vilket visades i bland annat Rapport.

Student design-
 tävling avgjord
Årets designtävling för studenter, arran
gerad av SLU Tankesmedjan Movium i 
samarbete med Sveriges kyrkogårds och 
krema torie förbund (SKKF) och Sveriges 
sten industri förbund, har avgjorts. 
Temat var Återskapad plats – en lund i 
Lunden och utmanade deltagarna att 
ta fram förslag för krema torie  lunden 
i Norrköping. Det vinnande förslaget 
Var inte rädd av Mika Izukura Grahn 
presenterades vid SKKF:s rikskonferens 
den 2021 maj, tillsammans med övriga 
nominerade förslag: Stilla flöden av Sofia 
Wikström och Stillhetens fåra av Jennifer 
Eliasson. Samtliga tre är land skaps
arkitekt stu denter i Alnarp.

Helena Nordh installerad
Vid SLU:s professorsinstallation den 
1819 april var det dags för Helena 
Nordh vid SoL, professor i land skaps
arki tek tur med in riktning mot design
teori, att installeras. Hennes in stalla
tions föreläsning hade titeln Grönytor i 
stadsmiljö: en fråga om liv och död.

SLU-utmärkelse till landskapsarkitekt
Årets SLUalumn heter Johan Folkesson och är chefsarkitekt på 
Trafikverket. Utmärkelsen SLUalumn har delats ut årligen sedan 
2013, men aldrig tidigare till en land skaps arkitekt. Johan Folkesson 
tog examen från SLU 2015 och har sedan dess varit verk sam vid 
Trafik verket där han bland annat formulerat en arkitek turstrategi. 
Dessutom har han enga gerat sig inter nationellt och bidrar regel
bundet till under visningen i land skaps arkitektur vid SLU.

Flera nya publikationer om lekmiljöer
Det finns mycket nytt att läsa om barns utemiljöer, som rapporten Riktlinjer för 
lek då och nu av Linnea Fridell och Maria Kylin vid LAPF och Movium fakta med 
titeln Urban lek under 150 år av Lena Jungmark, nyligen pensionerad från sin roll 
som nationell samordnare för barn och ungas utemiljöer vid Movium. Forskare vid 
LAPF och IMS har också bidragit till Folkhälsomyndighetens rapport Grönskans 
kvaliteter och barns hälsa och Lunds universitets policy brief Natur på skolgården för 
lärande, hälsa och hållbarhet. Publikationerna kan laddas ned digitalt.
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